用户手册
pE-800 系列：pE-800 和 pE-800fura
8 通道 LED 照明
DOC-058 第 9 期  2
目录
1. 导言 .......................................................................................................... 3
2. 安全预防措施 .......................................................................................... 3
3. 入门 - 系统组件 ....................................................................................... 5

污染等级 2 - 通常只出现非导电污染。
 预计冷凝会导致暂时导电。
18. 产品选项和订购代码
有关产品选项和订购代码的全部详情，请参见网站
(www.coolled.com/products/)。
DOC-058 第 9 期  63
19. 保修和维修
请参阅我们网站 www.coolled.com/support/coolled-warranty/ 上的
CoolLED 现行保修政策。尽管保修条款在订购时已根据现行销售条款和
条件确定，但保修政策可能会定期更改，因此请查阅以避免混淆。
如有任何保修问题或产品出现故障，请联系 support@coolled.com 以获
得进一步帮助。您需要提供显微镜的品牌和型号、产品序列号以及问题
的简要描述。然后会向您发送一个支持案例来管理您的问题。
20. 合规与环境
有关最新的合规声明和环境信息，请访问我们的网站
20.1. CoolLED 的回收计划
在 CoolLED，我们认识到保护全球环境的重要性。我们非常自豪地提供
一个回收计划，使 CoolLED 客户和最终用户能够免费寄回使用过的
CoolLED 光源进行回收。
通过对报废光源进行负责任的处置和回收，我们可以共同减轻环境负担
。您可以填写我们的在线联系表，向我们提供您的详细联系信息和您希
望退回的 CoolLED 光源的序列号，我们将免费回收。
如果您要接收替换的 CoolLED 光源，为什么不安排将旧光源放在新光源
的包装盒中寄回呢？
DOC-058 第 9 期  64
21. 联系方式
21.1. 总部地址
CoolLED Ltd
26 Focus Way
安多弗
汉普郡
SP10 5NY
英国
21.2. 电话
全球 -  +44 (0)1264 323040
美国和加拿大 -  1-800-877-0128
21.3. 传真
全球 -  +44 (0)1264 723897
21.4. 电子邮件
一般信息 -  info@coolled.com
21.5. 网站     www.coolled.com
DOC-058 第 9 期  65
22. 附录 1
在 Windows 机器上安装 CoolLED 系统
22.1. Windows 10
当您第一次用 USB 电缆将 CoolLED 系统插入电脑时，Windows 会自动安
装驱动程序文件。
22.2. Windows 8 及更早版本
首次通过 USB 将 CoolLED 照明系统连接到电脑时，需要按照以下步骤分
配虚拟 COM 端口。
22.2.1.
CoolLED pE 驱动程序需要从 CoolLED 网站下载。该文件可在以下页面找
到： www.coolled.com/support/imaging-software/
下载后，需要将其保存在电脑中的某个位置。
22.2.2.
导航至 "设备管理器"。
CoolLED 照明系统最初应作为 "USB 虚拟串行端口 "列在 "其他设备 "下，
并带有黄色感叹号图标。
右键单击，从列表中选择 "更新驱动程序软件... "选项。
DOC-058 第 9 期  66
22.2.3.
将显示下图所示窗口。选择 "浏览我的电脑以查找驱动程序软件 "选项。
DOC-058 第 9 期  67
22.2.4.
选择 "让我从我电脑上的设备驱动程序列表中选择"。
DOC-058 第 9 期  68
22.2.5.